
Psl. 1 iš 35

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 7
Posėdžio data: 2019-09-26 10:56:51
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 



Psl. 2 iš 35

            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 1-TS-32 "Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo (1-T-291)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono  savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-201 "Dėl
valstybinės žemės nuomos mokesčio  administravimo Anykščių rajone tvarkos aprašo
patvirtinimo" pakeitimo (1-T-303)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 35

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl leidimo dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „slaptai“,
išdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktorei Ligitai Kuliešaitei (1-T-304)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis



Psl. 4 iš 35

            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl leidimo dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „slaptai“,
išdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojai Venetai
Veršulytei (1-T-305)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos filialo
įsteigimo ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. Kovo 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-128
„Dėl Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-285)



Psl. 5 iš 35

 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 1-TS-5 „Dėl
Anykščių rajono strateginio 2019–2021 metų veiklos plano tvirtinimo” pakeitimo (1-T-295)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 6 iš 35

            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Sigučio Obelevičiaus nusišalinimo nuo 7 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo projektui „Susisiekimo infrastruktūros gerinimas Traupio seniūnijoje“ (1-T-300)
 



Psl. 7 iš 35

BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 5 d. sprendimo Nr. 1-TS-273 „ Dėl
pritarimo dalyvauti atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo projektuose“ pakeitimo ( 1-TS-
330)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 8 iš 35

            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 9 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 9 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18



Psl. 9 iš 35

UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio  nustatymo (1-T-292)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 10 iš 35

            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro direktoriaus mėnesinio darbo
užmokesčio  nustatymo (1-T-307)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus mėnesinio darbo
užmokesčio  nustatymo (1-T-308)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19



Psl. 11 iš 35

UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų Ateities g. 1, Katlėrių k., Anykščių r. sav., remontą (1-T-
296)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 12 iš 35

            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti panaudos sutartį su Socialinės ir psichologinės
pagalbos fondu, ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2000 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 56
„Dėl leidimo laikinai perduoti patalpas" pripažinimo netekusiu galios (1-T-297)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 13 iš 35

            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-182 „Dėl
vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Anykščių rajono savivaldybės teritorijos
viešosiose vietose išdavimo nuostatų patvirtinimo?“ pakeitimo (1-T-298)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl negyvenamųjų patalpų Ramybės g. 15, Anykščių m., nuomos (1-T-309)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 14 iš 35

 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Ramūno Blazarėno nusišalinimo nuo 16 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 



Psl. 15 iš 35

            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės valdomų bendrovių valdybų narių atlygio skyrimo tvarkos
aprašo patvirtinimo (1-T-310)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti turtą (1-T-311)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 16 iš 35

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-51 „Dėl turto
perdavimo Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešajai bibliotekai"
pakeitimo ir turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai (1-T-315)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata



Psl. 17 iš 35

            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Ramūno Blazarėno nusišalinimo nuo 19 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 18 iš 35

            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešosios įstaigos "Sveikatos oazė" teikiamų paslaugų kainų nustatymo (1-T-316)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai (1-T-319)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 19 iš 35

            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo (1-T-
321)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 20 iš 35

            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje patvirtinimo (1-T-
323)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių kūno kultūros ir sporto centro nuostatų patvirtinimo (1-T-301)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19



Psl. 21 iš 35

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl Anykščių kūno kultūros ir sporto centro sportinio ugdymo plano 2019–2020 mokslo metams
projekto suderinimo (1-T-302)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas



Psl. 22 iš 35

            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dangiros Nefienės nusišalinimo nuo 25 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 23 iš 35

            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių Antano Baranausko pagrindinėje mokykloje
patvirtinimo (1-T-314)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių muzikos mokykloje patvirtinimo (1-T-317)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 24 iš 35

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių kūrybos ir dailės mokykloje patvirtinimo (1-
T-318)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 25 iš 35

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių kūno kultūros ir sporto centre patvirtinimo
(1-T-320)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 26 iš 35

            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 29 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių Antano Vienuolio progimnazijoje patvirtinimo
(1-T-322)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 27 iš 35

            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijoje
patvirtinimo (1-T-324)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 28 iš 35

            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Kavarsko pagrindinėje mokykloje-
daugiafunkciame centre patvirtinimo (1-T-325)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto
gimnazijoje patvirtinimo (1-T-326)
 



Psl. 29 iš 35

BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Debeikių pagrindinėje mokykloje
patvirtinimo (1-T-327)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 



Psl. 30 iš 35

            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Viešintų pagrindinėje mokykloje-
daugiafunkciame centre patvirtinimo (1-T-328)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius



Psl. 31 iš 35

            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Sigučio Obelevičiaus nusišalinimo nuo 35 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Traupio pagrindinėje mokykloje
patvirtinimo (1-T-329)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 32 iš 35

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dominyko Tutkaus nusišalinimo nuo 36 klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-162 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir jų sudėties tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-
299)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas



Psl. 33 iš 35

            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl darbo sutarties su Anykščių švietimo pagalbos tarnybos direktore Jolanta Bakšiene
nutraukimo (1-T-306)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 34 iš 35

            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr.1- TS-168 "Dėl
Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Anykščių rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo" pakeitimo (1-T-312)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl priemokos nustatymo Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus
pavaduotojai ugdymui Kristinai Dilienei (1-T-313)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 35 iš 35

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 


